CÔNG TY CỔ PHẦN
BIA SÀI GÒN - MIỀN TÂY

WESTERN – SAIGON BEER JOINT
STOCK COMPANY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Independence – Freedom - Happiness

Số/No.: 225/2022/WSB

(Công bố thông tin Báo cáo tài chính
hợp nhất quý 2 năm 2022)

(Information disclosure of Consolidated
Financial Statements in Quarter 2/2022)

   Cần Thơ, ngày 27 tháng 7 năm 2022

Can Tho, July 27, 2022

Kính gửi:

To:

ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC;
SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI.
STATE SECURITIES COMMISSION OF VIETNAM (SSC);
HANOI STOCK EXCHANGE (HNX).

1. Tên Công ty:  Công ty Cổ phần Bia Sài Gòn - Miền Tây

Name of Organization: Western – Saigon Beer Joint Stock Company

2. Mã chứng khoán: WSB

Stock code: WSB

3. Địa chỉ trụ sở:  KCN Trà Nóc, P. Trà Nóc, Q. Bình Thủy, Tp. Cần Thơ, Việt Nam

Address: Tra Noc Industrial Zone, Tra Noc Ward, Binh Thuy District, Can Tho City, Vietnam

4. Điện thoại/Tel:  02923 843 333  Fax: 02923 843 222

5. Người thực hiện công bố thông tin: Lê Đăng Khoa

Representative of information disclosure: Le Dang Khoa

6. Loại thông tin công bố:   24h     72h    Yêu cầu     Bất thường     Định kỳ

Type of information disclosure: 24h   72h   Request   Extraordinary  Regular

Nội dung thông tin công bố/ Content of information disclosure:

Công ty Cổ phần Bia Sài Gòn - Miền Tây công bố thông tin Báo cáo tài chính hợp nhất quý 2
năm 2022 bao gồm:

 Western – Saigon Beer Joint Stock Company discloses information of Consolidated financial
statements in Quarter 2/ 2022 as follows:

+ Bảng cân đối kế toán;

Balance sheet;

+ Báo cáo kết quả sản xuất kinh doanh;

Report on business performance;

+ Báo cáo lưu chuyển tiền tệ;

Statements of cash flows;

+ Thuyết minh báo cáo tài chính.

Explanation of financial statements.

Giải trình chênh lệch lợi nhuận sau thuế quý 2 năm 2022 so với cùng kỳ: Lợi nhuận sau thuế
quý 2 năm 2022 cao hơn 20,72% so với quý 2 năm 2021 là do doanh thu tài chính tăng.

  2

Explaining the difference in profit after tax in Quarter 2/2022 compared to Quarter 2/2021:
Profit after tax in Quarter 2/2022 was 20.72 % higher than Quarter 2/2021 because the financial
revenue has increased.

Địa chỉ đăng tải nội dung báo cáo/ Website to publish: www.wsb-sabeco.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./.

We hereby certify that the information provided above is true and bear the full responsibility to
the law./.

Nơi nhận/Recipients:
- Như trên/As above;
- Lưu HC/Saved at the Office.

		2022-07-28T14:30:24+0700
	CÔNG TY CP BIA SÀI GÒN - MIỀN TÂY